该经营策略调整基本不影响公司基差贸易业务净收入。 谢谢！

3、你好，2022年公司的投资收益为什么亏损了2亿多？

答：公司下属风险管理子公司在开展基差贸易、场外衍生品业务和做市业务的过程中，需要利用期

货和衍生品等工具进行对冲。 因此，需综合考虑计算公司投资收益、净敞口套期收益、公允价值变动收

益、 其他业务收入及其他业务成本的综合收益，2022年上半年公司风险管理业务的收益净额为5125.02

万元。 该项数据可详见公司半年报管理层讨论与分析栏目。 谢谢。

4、您好！ 请问目前公司股东人数是多少，谢谢!

答：尊敬的投资者，您好！感谢您对公司的关注。公司严格按照信息披露相关要求在定期报告中披露

股东人数数据，敬请关注公司定期报告。 谢谢。

特此公告。

南华期货股份有限公司

2022年8月23日

证券代码：002897� � �证券简称：意华股份 公告编号：2022-063

温州意华接插件股份有限公司

关于公司董事及其一致行动人减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年7月9日在指定信息披露媒体刊登了《温州意华接插件

股份有限公司关于控股股东、董事及其一致行动人股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2022-049），合计持有本公

司股份8,533,530�股（占本公司总股本比例4.9999%）的董事方建文先生及其一致行动人方建斌先生、蔡胜才先生计划

自本公告之日起15个交易日后的六个月内以集中竞价方式减持本公司股份合计不超过1,706,720股（不超过公司总股本

比例1.0000%）。

公司于2022年8月1日在指定信息披露媒体刊登了《温州意华接插件股份有限公司关于公司部分董事股份减持计划

的预披露公告》（公告编号：2022-052），持有本公司股份498,072�股（占本公司总股本比例 0.2918%）的董事朱松平先

生计划自本公告之日起15个交易日后的六个月内以集中竞价方式减持本公司股份合计不超过124,518股（不超过公司总

股本比例0.0730%）。

公司近日收到朱松平先生、 方建文先生及其一致行动人方建斌先生、 蔡胜才先生发来的 《股份减持进展情况告知

函》，上述股东减持数量已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将减持计划实施进展情况公告如下：

一、 股东减持情况

截至2022年8月22日，蔡胜才先生、方建文先生未通过任何方式减持公司股份；方建斌先生、朱松平先生减持情况如

下：

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例（%）

方建斌 集中竞价交易 2022/08/22 73.85 900,000 0.5273

朱松平 集中竞价交易 2022/08/22 74.09 80,000 0.0469

合计 980,000 0.5742

注：上述合计数与各分项直接相加之和在尾数上不一致的情况，为四舍五入原因造成。

二、本次减持前后持股变化

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

（%）

股数(股)

占总股本比例

（%）

方建斌

合计持有股份 4,174,859 2.4461 3,274,859 1.9188

其中：无限售条件股份 1,043,715 0.6115 143,715 0.0842

有限售条件股份 3,131,144 1.8346 3,131,144 1.8346

方建文

合计持有股份 2,941,748 1.7236 2,941,748 1.7236

其中：无限售条件股份 735,437 0.4309 735,437 0.4309

有限售条件股份 2,206,311 1.2927 2,206,311 1.2927

蔡胜才

合计持有股份 1,416,923 0.8302 1,416,923 0.8302

其中：无限售条件股份 354,231 0.2076 354,231 0.2076

有限售条件股份 1,062,692 0.6227 1,062,692 0.6227

朱松平

合计持有股份 498,072 0.2918 418,072 0.2450

其中：无限售条件股份 124,518 0.0730 44,518 0.0260

有限售条件股份 373,554 0.2189 373,554 0.2189

注：上述合计数与各分项直接相加之和在尾数上不一致的情况，为四舍五入原因造成。

三、其他事项说明

1、上述股东本次减持股份符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 1�号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规和业务规则的规定。

2、上述股东本次减持没有违反其在上市公告书中做出的承诺。

3、上述股东严格遵守预披露公告披露的减持计划，不存在违反已披露的减持计划的情形。

4、上述股东减持不会导致公司控制权发生变化。

5、公司将持续关注上述股东减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

四、备查文件

朱松平先生、方建文及其一致动人出具的《股份减持进展情况告知函》

特此公告。

温州意华接插件股份有限公司

董事会

2022年8月23日

证券代码：603501 证券简称：韦尔股份 公告编号：2022-095

转债代码：113616 转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司

关于控股股东一致行动人部分股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：